
Alor adası  (Endonezya)

Bildiğiniz gibi, Endoneyza binlerce adadan oluşuyor, kimileri kocamandır (mesela: 
Sumatra - Bulgaristan'ın 4 katı, Türkiye'nın ¾), kimileri ufacıktır. Adalar da hep gruplar 
halindedir. Alor da o grupların biri. En büyük adanın adı Alor'dur, onun yanında 15 tane 
daha küçük ada var. Alor takım adaları Endoneyza'nın doğu tarafında bulunuyor. Orada 
aşağı yukarı 170.000 kişi yaşıyor. Çoğu devlet memuru, küçük firma sahipleri, balıkçı, 
avcı ya da çiftçiidir.

Köy işlerinde ve balıkçılık için modern makinalar yok, daha da dedelerinden kalma 
instrumentleri kullanıyorlar. İnsanlar fukaradırlar, ama kimse aç kalmıyor çünkü bol bol 
mısır ve tatlı patates yetiştiriliyor. Onun dışında bol bol deniz balığı ve kimi kere küçük 
bostanlarda yetiştirilen sebzeler yeniliyor.

Şimdi de orada bulunan Kalabahi adında bir kasabaya bir göz atalım: buradaki evler çok 
basittir. 2004 senesinde bütün adayı sarsan bir zelzele oldu; evlerde hala onun zararları 
görünüyor, her tarafta çatlaklar var. İnsanların çoğu, özellikle gençlerin gelecekteki 
zaman için planları yok. Çoğunlukla işsiz oldukları için, bütün gün evlerinin önünde 
oturup sohbet ederler, akşamlayın da sarfoş olurlar. Bu adalarda hiç fabrika yok.

Endonezya'nın doğusundaki halk çoğunlukla Malay-Polinezya dilleri konuşuluyor, ama 
Alor'da Yeni Gine dilleri konuşuluyor; onlar da öbür Endonezy dillerinden çok çok 
farklıdır. Alor'da yaşayanlar az da olsa, gene de birçok farklı diller konuşuluyor. 
Birbirleriyle kendi dilleri değil de Endonezyaca konuşurlar; o zaten devlet dilidir.

Alor adalarında yaşayanların 24% müslümandır, geri kalanlar da değişik 
denominasyonlardan Hristiyanlar. Herkes büyük bir dine inandığı halde, halk günlük 
yaşamında daha fazla dedelerinden kalma adetleri ve inançlarını tutarlar. Asıl dinleri ne 
hristiyanlık, ne de müslümanlaık, ama ruhçuluk ve cincilik. Gençlerin hayatları 
çoğunlukla namussuz; nikah yapmadan çocuk sahibi olurlar. 
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Müslümanlar çoğunlukla deniz kıyısında yaşarlar. En büyük kasabası olan Kalabahi'de 
halkın yarısı müslümandır. Müslümanların bir kısmı Endonezya'nın başka adalarından 
buraya taşınmıştır. Müslüman ile Hristiyanların arasındaki ilişkiler çoğu zaman iyidir. 
Hatta sık sık bir ailenin içinde kişiler farklı dinlere bağlıdırlar. Ne yazık ki, sık sık kiliseye 
giderseler de Hristiyanların çoğu sadece adca Hristiyandırlar. Allahın sözünü seve seve 
işitirler, ama kendini gerçekten Rabbe vermek istemezler. Cinlere taptıkları için, o cinler
bu konuda engel olurlar.

DUA KONULARI:

 Alor adalarında yaşayanların arasında barış ve anlaşma olsun. Son zamanlarda o iyi
anlaşmayı bozmaya çalışanlar oldu.

 Hristiyanlar ve müslümanların arasında bir ruhsal uyanış olsun - kişiler Rabbin 
hakikatlarına karşı iştah duysunlar.

 Sözde hristiyan olanlar da asıl anlamda İsa'yı kabul etsinler. Bütün cincilik ve 
karışıklıktan vazgeçsinler, müslümanlara canlı şahit olsunlar.

 İnsanlar İsa Mesih adında bütün karanlık bağlarından kurtulsunlar.
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